
Spreektijden PS 24 juni 2022 

 

Statenvoorstel 57/22 Beleidskader Natuur 2023-2030 

Conform advies oordeelsvormende themabijeenkomst 30 september 2022: bespreekstuk  
VVD   Roel Gremmen rgremmen@psbrabant.nl 4 

CDA Jürgen Stoop jstoop@psbrabant.nl 7 

SP Irma Koopman fkoopman@psbrabant.nl 5 

D66 Liesbeth Sjouw lsjouw@psbrabant.nl 5 

GroenLinks Jade van der Linden jvdlinden@psbrabant.nl 4 

PVV  Maikel Boon mboon@psbrabant.nl 3 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl 4 

Groep Rutjens Willem Rutjens  wrutjens@psbrabant.nl 3 

Groep de Bie Camiel van der Meeren cvdmeeren@psbrabant.nl 3 

Partij voor de Dieren Paranka Surminski msurminski@psbrabant.nl 5 

Forum voor Democratie -  - 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 4 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 4 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 4 

Totaal 55 

 

Statenvoorstel 40/22 Bestuursrapportage II-2022 (Burap II-2022)  

Conform advies Commissie Sturen en Verantwoorden 30 september 2022: bespreekstuk 
VVD   Robert Janssen rjanssen@psbrabant.nl 6 

CDA Marcel Thijssen jthijssen@psbrabant.nl 2 

SP Nico Heijmans nheijmans@psbrabant.nl 2 

D66 Bettine van Boxel lvboxel@psbrabant.nl 4 

GroenLinks Bart Verkade bverkade@psbrabant.nl 5 

PVV  Patricia van der Kammen pvdkammen@psbrabant.nl 5 

PvdA Kevin Hordijk khordijk@psbrabant.nl 3 

Groep Rutjens Willem Rutjens  wrutjens@psbrabant.nl 4 

Groep de Bie Eric de Bie edbie@psbrabant.nl 4 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl 2 

Forum voor Democratie -  - 

50PLUS Jans Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl 2 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl 4 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl 2 

Totaal 44 

 

Statenvoorstel 53/22 Benoeming derde plaatsvervangend voorzitter Provinciale 

Staten resterende Statenperiode 2019-2023 

Conform advies Presidium 26 september 2022: bespreekstuk 
VVD   Tycho Holleman tholleman@psbrabant.nl - 

CDA Marcel Thijssen jthijssen@psbrabant.nl - 

SP -  - 

D66 -  - 



GroenLinks -  - 

PVV  -  - 

PvdA Edith van Dijk evdijk@psbrabant.nl - 

Groep Rutjens Willem Rutjens  wrutjens@psbrabant.nl - 

Groep de Bie Eric de Bie edbie@psbrabant.nl - 

Partij voor de Dieren Anne-Miep Vlasveld avlasveld@psbrabant.nl - 

Forum voor Democratie -  - 

50PLUS Jan Frans Brouwers jbrouwers@psbrabant.nl - 

Lokaal Brabant Wil van Pinxteren wvpinxteren@psbrabant.nl - 

ChristenUnie-SGP Henk van Zelst hvzelst@psbrabant.nl - 

Totaal 0 

 

 

Statenvoorstel 55/22 Toepassing coördinatieregeling Wro project Meanderende 

Maas   

Conform advies Agendavergadering 19 september 2022: hamerstuk 
 

Statenvoorstel 51/22 Benoeming lid van de programmaraad Zuidelijke 

Rekenkamer  

Conform advies Presidium 26 september 2022: hamerstuk 
 

Statenvoorstel 52/22 Benoeming leden klankbordcommissie commissaris van de 

Koning in de provincie Noord-Brabant   

Conform advies Presidium 26 september 2022: hamerstuk 
 

Statenvoorstel 54/22 Benoeming leden en plaatsvervangend leden Commissie 

sturen en verantwoorden Provinciale Staten Noord-Brabant  

Conform advies Presidium 26 september 2022: hamerstuk 
 

Statenvoorstel 43/22 Aanwijzing functionaris gegevensbescherming Provinciale 

Staten van Noord-Brabant  

Conform advies Presidium 26 september 2022: hamerstuk 
 

Statenvoorstel 69/22 Benoeming extra voorzitters themabijeenkomsten en 

rondvraagmoment  

Conform advies Presidium 26 september 2022: hamerstuk 
 

Statenvoorstel 68/22 Verantwoording fractievergoedingen 2021  

Conform advies Presidium 26 september 2022: hamerstuk 
 

Statenvoorstel 49/22 Notulen vergadering Provinciale Staten 13 mei 2022  

Conform advies Agendavergadering 19 september 2022: hamerstuk 
 

Statenvoorstel 58/22 Notulen vergadering Provinciale Staten 24 juni 2022  

Conform advies Agendavergadering 19 september 2022: hamerstuk 
 

Statenvoorstel 60/22 Notulen vergadering Provinciale Staten 15 juli 2022  

Conform advies Agendavergadering 19 september 2022: hamerstuk 
 



Statenvoorstel 56/22 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 14 oktober 2022 

(periode 9 juni 2022 tot en met 6 juli 2022)  

Conform advies Agendavergadering 19 september 2022: hamerstuk 
 

Statenvoorstel 64/22 Lijst Ingekomen Stukken Provinciale Staten 14 oktober 2022 

(periode 7 juli 2022 tot en met 7 september 2022)  

Conform advies Agendavergadering 19 september 2022: hamerstuk 

 


